Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразовательная школа J',lb 1 имени Б. В. Волынова>>

(МБОУ <СОШ Nэ 1>)

Приказ

от 26 авryста 2024 г. Ns 227 г. Прокопьевск

о внесении изменений
в Основную образовательную программу
начаJIьного общего образования
и основного общего образования

На основании приказа Министерства просвещениrl РФ от 22.01.2024 г. JФ 31

<о внесении изменениЙ в некоторые приказы Министерства образования и

науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской
Федерации, касающиеся федера.ltьных государственных образовательных

стандартов начЕlльного общего образования и основного общего
образования>> и приказа Ns 1 028 от 27 .|2-202З г.

Приказываю:

l. Утвердить прилагаемые измеЕения, которые вносятся в Основrrуlо

образовательную программу НОО и ООО.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставJ]яю за собой,

,Щиректор МБОУ (СО Е. м. Пронякина